
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.09.2020 № 4 

г.Чудово 

 
Об избрании заместителя 
председателя Думы Чудовского  
муниципального района 
 

 

 В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района, Регламен-

том Думы Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы 

Чудовского муниципального района от 16.06.2020№ 410, 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Избрать заместителем председателя Думы Чудовского муниципального 

района депутата Думы Чудовского муниципального района шестого созыва    

Гевейлер Татьяну Викторовну. 

 2. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципально-

го района от 09.10.2015 № 3 «Об избрании заместителя председателя Думы Чу-

довского муниципального района». 

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 
Председатель Думы 
муниципального района  Н.А. Кошелева 


